
CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT DI LALUAN 

PANCURAN AIR MERCU TANDA,TAMAN PUTRA PERDANA, 

PRESINT 1, WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA.

TAKLIMAT

SEBUTHARGA
PPJ/JL/SH(S)/55/2021



▪ Tarikh Pelawaan Sebut Harga:

25 Ogos 2021 (Rabu)

▪ Jualan Dokumen : 

30 Ogos 2021 hingga 8 Sept 2021

▪ Tarikh Tutup : 

17 Sept 2021 (Jumaat) 12.00 tengahari

JADUAL DAN AKTIVITI



▪ Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri

Pembinaan Malaysia (LPIPM-CIDB) – Gred G2, Kategori B 

(Pembinaan Bangunan), Pengkhususan B14 - Kerja-Kerja

Mengecat atau Kategori CE (Pembinaan Kejuruteraan

Awam), CE21 – Kerja-Kerja Am Kejuruteraan Awam

▪ Mempunyai Sijil Pusat Khidmat Kontraktor (PKK)

▪ Mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)

KRITERIA PEMILIHAN



▪ Dokumen Sebut Harga : RM 50.00

▪ Tempat Jualan Dokumen: 

Kaunter Jualan Tender/Sebut Harga,

Aras 3, Bangunan Annexe, 

Kompleks Perbadanan Putrajaya

24, Persiaran Perdana, Presint 3, 62675 Putrajaya

▪ Tarikh Jualan Dokumen: 30 Ogos 2021 - 8 Sept 2021

PEMBELIAN DOKUMEN



▪ Mercu Tanda, Taman Putra Perdana, Presint 1, Wilayah 

Persekutuan Putrajaya 

SKOP KAWASAN



PELANTAPAK



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



TAMAN PUTRA PERDANA



▪ PRELIMINARI

- BON PERLAKSANAAN

- KONTRAK PERJANJIAN

- LAPORAN KERJA

- KERJA-KERJA AWALAN / PEMBERSIHAN TAPAK

SKOP KERJA



▪ KERJA-KERJA MENGECAT

- DINDING, HENTIAN REHAT DAN PLANTER BOX

- KAYU DAN BESI

- LANTAI

▪ WANG PERUNTUKAN SEMENTARA (PROVISIONAL SUM)

SKOP KERJA



CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT DI LALUAN 

PANCURAN AIR MERCU TANDA,TAMAN PUTRA PERDANA, 

PRESINT 1, WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA. 

PPJ/JL/SH(S)/55/2021

SEKIAN

TERIMA KASIH


